FiN 20° Memorial "Luca Pasinato"
VENETO RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso

Bassano del Grappa, Martedi 21/05/2013 ore 23:13
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta

VIGIANI DE LA CRUZ IRIZARRY EMONY
MASETTI ZOE

LION ANDREA ELENA

MINTO GIOVANNA

PAULETTO SARA

DORO GIORGIA

DE PIERI GIORGIA

TONETTO ELENA
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Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Finale

Anno

2003
2003
2004
2003
2003
2003
2003
2003

Societa

A.S.D. ARCA NUOTO
NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.
A.S.D. ARCA NUOTO

SSD STILE LIBERO SRL
RANAZZURRA S.S.D.

SSD STILE LIBERO SRL
SSD STILE LIBERO SRL
PIAVE NUOTO A.S.D.

Foglion. 1
02/06/2013

Cat.: Assoluti Femmine

Tempo

01:21.1
01:21.4
01:27.0
01:28.0
01:29.8
01:30.6
01:34.8
SQU

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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