20° Memorial "Luca Pasinato"

Foglio n. 1 02/06/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Finale Cat.: Assoluti Femmine

Bassano del Grappa, Martedì 21/05/2013 ore 23:13

Cron: M - Base v.: 25

Pos	Ser.	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
1	1	4	VIGIANI DE LA CRUZ IRIZARRY EMONY	2003	A.S.D. ARCA NUOTO	01:21.1	
2	1	5	MASETTI ZOE	2003	NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.	01:21.4	
3	1	6	LION ANDREA ELENA	2004	A.S.D. ARCA NUOTO	01:27.0	
4	1	2	MINTO GIOVANNA	2003	SSD STILE LIBERO SRL	01:28.0	
5	1	7	PAULETTO SARA	2003	RANAZZURRA S.S.D.	01:29.8	
6	1	1	DORO GIORGIA	2003	SSD STILE LIBERO SRL	01:30.6	
7	1	8	DE PIERI GIORGIA	2003	SSD STILE LIBERO SRL	01:34.8	
-	1	3	TONETTO ELENA	2003	PIAVE NUOTO A.S.D.	SQU	